СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.09. 2023г..                                                                                       № 38/8

с. Зуевка

О досрочном  прекращении  полномочий депутата  Собрания  депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области Кузьминовой И.Н.

              На основании заявления Кузьминовой Инны Николаевны о  досрочном  прекращении  полномочий  депутата Собрания  депутатов Зуевского сельсовета по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06. 10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и   Устава   Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области  , Собрание  депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области   РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно  с  18  сентября  2023 года полномочия  депутата Собрания  депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области   Кузьминовой  Инны Николаевны в связи с отставкой   по собственному желанию.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

     3.    Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

       Председатель Собрания депутатов
                          Е.А.Муханова

       Зуевского сельсовета Солнцевского района

       Курской области

   И.о. Главы  Зуевского  сельсовета                           Т.М.Климова

   Солнцевского района